Przedterminowy częściowy wykup obligacji serii E 

Treść: 

Zarząd VEHIS FINANSE sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach („Spółka”) informuje, iż podjął decyzję  

o przedterminowym wykupie na żądanie Emitenta 7 208 sztuk obligacji serii E o łącznej wartości 

nominalnej 7.208.000 (siedem milionów dwieście osiem tysięcy) zł, oznaczonych kodem ISIN 

PLO314700058 („Obligacje") na żądanie Emitenta. 

Zgodnie z warunkami emisji Obligacji wcześniejszy wykup Obligacji zostanie wykonany w dniu  

15 stycznia 2026 r. W tym dniu Emitent zapłaci za każdą Obligację kwotę w wysokości wartości